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Anmälan om samverkansöverenskommelse

Södermalms stadsdelsförvaltning, Lokalpolisområde 
Södermalm och Utbildningsförvaltningens grundskole-
avdelning Södermalm har den 10 mars 2020 ingått en lokal 
samverkansöverenskommelse.

Kommunfullmäktige beslutade den 4 november 2019 om en 
övergripande samverkansöverenskommelse mellan Stockholms stad 
och Polisregion Stockholm. Genom överenskommelsen betonar 
polisen och staden gemensamt en prioritering av ökad säkerhet på 
de platser där brottligheten idag är hög. Vidare förordas att stadens 
och polisens trygghets- och brottsförebyggande arbete kontinuerligt 
stäms av med berörda parter och att samtliga involverade parter bär 
ett särskilt ansvar för att samverkansöverenskommelsen respekteras, 
utvecklas och hålls vid liv. 

Kommunfullmäktige gav även stadens samtliga 
stadsdelsförvaltningar i uppdrag att teckna en lokal 
samverkansöverenskommelse. Södermalms stadsdelsförvaltning 
ingick den 10 mars 2020 en samverkansöverenskommelse med 
Lokalpolisområde Södermalm och Utbildningsförvaltningens 
grundskoleavdelning på Södermalm. Det finns en lokal styrgrupp 
som består av stadsdelsdirektör, lokalpolis-områdeschef och 
grundskolechef för Utbildningsförvaltningen. I överenskommelsen 
har den lokala styrgruppen beslutat om en gemensam lägesbild och 
valt att arbeta utifrån tre prioriterade samverkansområden: 

- Riktat arbete mot avgränsade platser och utsatta områden
- Unga i risk för kriminalitet
- Skolan som brottsplats. 

Lägesbilden och prioritering av samverkansområden arbetades fram 
av styrgruppen med hjälp av en beredningsgrupp och 
medarbetardialoger.
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I bilagan återfinns den lokala överenskommelsen mellan 
stadsdelsförvaltning, lokalpolisområde samt utbildningsförvaltning. 
Där ingår också den övergripande samverkansöverenskommelsen 
mellan Stockholms stad och Polisregion Stockholm som anger 
riktningen för den lokala samverkan samt den gemensamma lokala 
lägesbilden och prioritering av samverkansområden. 

Ann-Christine Jenvén Maria Klemets Hellberg
Stadsdelsdirektör Avdelningschef
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Samverkansöverenskommelse mellan Södermalms
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